
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 

No. 
4 

72 
74 
88 
77 
15 

232 
365 

9 
138 
84 

472 
161 
22 
93 
8 

62 
75 
66 

152 
78 

165 
6 

117 
157 
27 
91 
95 

692 
30 

129 
59 

399 
19 
82 
83 
1 

177 
141 
68 
24 
38 

148 
46 
13 
89 

213 
118 

7 
33 

133 

Name 
Caspian Hagman 
Ludvig Gustafsson 
Fabian Stureson 
Maximilian Boström 
Elina Lie Rolfsen 
Theo Eriksen 
Oskar Sporer 
Jonas Berglund 
Henrik Bergström 
Douglas Gerleman 
Kenneth Årsnes 
Ludwig Larsen 
Harald Mathisen 
Max Carlsson 
Vincent Wessberg 
Leon Hägg 
Dennis Bjerke 
Harry Thygesson 
Jakob Sjöman 
Amalie Hornseth 
Melvin Fransson 
Lucas Gidlöf 
Max Andersson 
Oliver Rognmo-Hodge 
Audun Larssen 
William Svensson 
Niklas Nåtfors 
William Pålsson 
Pierre Runic 
Axel Palmgren 
Charlie Valleskog Karlsson 
William Lundbø 
Samuel Eriksen 
Theodore Thorne 
Thor Fransson 
Andy Alstrin 
William Blomberg 
Leonell Salvo Svendsen 
Oliver Hjermstad 
Linus Harnell 
Ida Nilsen 
Simon Ohlin 
Joachim Mathisen 
Alwin Lindén 
Thomas Annerhäll 
Rasmus Broman 
William Encrantz 
Tuva Maziarek Garbman 
Rasmus Jansson 
Ulrik Undseth-Andersen 
Isak Hovberg 

Total points 
94051 
91047 
91044 
80050 
76048 
75046 
72040 
66041 
64037 
60032 
55029 
53031 
53028 
52034 
51036 
50021 
48049 
48023 
47038 
46024 
45026 
44045 
43035 
40030 
38015 
37039 
34020 
31009 
30002 
29042 
29017 
28027 
28022 
28014 
28011 
28005 
25033 
25012 
24016 
24010 
24008 
23043 
23013 
23006 
23000 
22025 
20004 
19007 
14003 
11018 
5019 

R1.  
44000 
50000 
41000 
36000 
38000 

-- 
-- 

30000 
-- 

32000 
28000 

-- 
-- 
-- 

25000 
26000 

-- 
24000 
27000 

-- 
22000 
8000 

13000 
20000 
17000 
34000 
21000 
16000 

-- 
10000 
23000 
15000 

-- 
11000 
19000 
18000 
9000 

-- 
14000 
7000 

12000 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

6000 
-- 
-- 

R2.  
50000 

-- 
-- 
-- 

38000 
41000 
34000 

-- 
32000 

-- 
-- 

27000 
28000 
30000 
26000 
24000 
44000 

-- 
-- 

25000 
-- 

36000 
-- 

20000 
21000 
3000 

-- 
15000 
11000 
19000 

-- 
13000 
23000 

-- 
-- 
-- 

16000 
18000 
10000 
17000 

-- 
5000 

22000 
7000 

12000 
14000 
6000 
4000 
8000 
9000 
2000 

R3.  
-- 

41000 
50000 
44000 

-- 
34000 
38000 
36000 
32000 
28000 
27000 
26000 
25000 
22000 

-- 
-- 

4000 
24000 
20000 
21000 
23000 

-- 
30000 

-- 
-- 
-- 

13000 
-- 

19000 
-- 

6000 
-- 

5000 
17000 
9000 

10000 
-- 

7000 
-- 
-- 

12000 
18000 
1000 

16000 
11000 
8000 

14000 
15000 

-- 
2000 
3000 

M4.  
51 
47 
44 
50 
48 
46 
40 
41 
37 
32 
29 
31 
28 
34 
36 
21 
49 
23 
38 
24 
26 
45 
35 
30 
15 
39 
20 
9 
2 

42 
17 
27 
22 
14 
11 
5 

33 
12 
16 
10 
8 

43 
13 
6 
0 

25 
4 
7 
3 

18 
19 
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Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 
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Licensed to:  SKCC 

Göteborgs stora pris Lördag 

Senior 125 

3. Heat total 

Team 13 1,070 km 


